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     Protokół Nr 254/2018 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

odbytego w dniu 9 lipca 2018 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Myśliborzu 

ul. Spokojna 13 
 

O godzinie 14:05 Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska rozpoczęła posiedzenie          

Zarządu zgodnie z listą obecności (załącznik Nr 1 do protokołu).  

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

 

1. Danuta Patkowska  - Przewodnicząca Zarządu 

2.Mariusz Norsesowicz   - Wicestarosta Powiatu,  

3.Alicja Prill     - Członek Zarządu 

4. Andrzej Potyra    -  Członek Zarządu 

5.Ryszard Wiśniak         - Członek Zarządu 

 

Spoza Zarządu w posiedzeniu wziął udział: 

 

1. Małgorzata Popławska – Skarbnik Powiatu  

2. Ferdynand Łukasik – Przewodniczący Rady Powiatu w Myśliborzu 

3. Arkadiusz Cysek – Prezes Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z. o.o. 

4. Marta Wojciechowska – Inspektor w Dziale Inwestycji i Zamówień Publicznych 

CUW 

 

Przewodnicząca Zarządu – Danuta Patkowska  

Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia. Zaproponowała wprowadzenie zmian do 

porządku obrad: 

 Wprowadzenie jako pkt. 10a) sprawy dot. podjęcia decyzji w sprawie realizacji 

zadania pn: „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu.” 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

 Wprowadzenie jako pkt. 10b) sprawy dot. wyrażenia zgody na podpisanie aneksu do 

umowy nr IŻ/84/2018 z dnia 16.04.2018r. w ramach zadania pn. „Przebudowa  

i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. Północnej w Myśliborzu na obiekt 

użyteczności publicznej – III – IV piętro”. 

 

Za wprowadzeniem do porządku posiedzenia przedmiotowej sprawy głosowało  

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Kolejno: 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła proponowany porządek posiedzenia z uwzględnieniem wprowadzonych zmian: 

 

 



2 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Spotykanie z Prezesem Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w sprawie wniosku  

o udzielenie pożyczki. 

4. Podjęcie decyzji w sprawie uczestnictwa w Programie Naprawy Boisk 

Poliuretanowych. 

5. Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia w specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dla przetargów dot. zakupu energii elektrycznej wymogu wnoszenia przez 

wykonawców zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

6. Wyrażenie akceptacji przyznanej przez Pełnomocników Zarządu PFRON kwoty 

dofinansowania na zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 

pomieszczenie higieniczno-sanitarne dostosowane do potrzeb osób 

niepełnosprawnych w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu” oraz „Zakup schodołazu do budynku Starostwa 

Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu”. 

7. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zwolnienia z opłat czynszu w miesiącach 

wakacyjnych za dzierżawę lokalu użytkowego w Młodzieżowym Ośrodku 

Wychowawczym w Renicach. 

8. Rozpatrzenie wniosku w sprawie zawieszenia oraz zmniejszenia płatności za czynsz  

i media w miesiącach wakacyjnych za dzierżawę lokalu użytkowego w Zespole Szkół 

i Placówek w Smolnicy. 

9. Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o udzielenie pomocy finansowej na poprawę  

i modernizację infrastruktury sportowej w 2018 roku na zadanie polegające na zakupie 

kontenera sanitarno-szatniowego stanowiące zaplecze kompleksu boisk sportowych 

ORLIK 2012 na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. 

Andrzeja Romockiego „Morro” w Barlinku. 

10. Podpisanie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek-Ożar”  

i określenie zasad udzielania tej pomocy. 

10a) Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn: „Wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu.” 

10b) Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy nr IZ/84/2018 z dnia 16.04.2018r.  

w ramach zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. 

Północnej w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – III – IV piętro”. 

11. Podpisanie umowy na dofinansowanie realizacji zadania określonego ustawą  

o ochronie gruntów rolnych i leśnych tj. zakup 2 komputerów PC do prowadzenia 

ewidencji gruntów i budynków. 

12. Wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie oraz likwidację składników rzeczowych 

z biura Rzeczy Znalezionych. 

13. Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie najmu pomieszczenia w budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

14. Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wynajęcie oddzielnej części garażu 

położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

15. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Spotkanie z muzyką polską”. 

16. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie  powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro” 

w Barlinku. 
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17. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie  powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie. 

18. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. 

19. Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 253/2018 z dnia 

02.07.2018r. 

20. Sprawy różne. 

21. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Spotykanie z Prezesem Spółki Szpital Barlinek Sp. z o.o. w sprawie wniosku  

o udzielenie pożyczki. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przypomniała o treści pisma Prezesa spółki w kwestii udzielenia pożyczki w wysokości 

500.000,00 zł . Odniosła się do informacji  dotyczące sytuacji finansowej szpitala. Zapytała, 

czy jest zagrożenie płynności? 

 

Arkadiusz Cysek – Prezes Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z. o.o. 

Potwierdził i przedstawił informację na temat sytuacji finansowej spółki. Odniósł się do 

sytuacji w pozostałych szpitalach na terenie Kraju po wejściu do sieci szpitali. Zwrócił uwagę 

na wzrost kosztów osobowych. Poinformował o sytuacji związanej z wynagrodzeniami 

lekarzy.  

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poinformował o wizycie w szpitalu w Pyrzycach, zwrócił uwagę, że sytuacja jest tam również 

niepokojąca. 

 

Arkadiusz Cysek – Prezes Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z. o.o. 

Przedstawił informację dotyczącą zobowiązań wymagalnych. Przekazał, że spółka planuje 

również poszerzać działalność, aby w przyszłości uzyskiwać większe dochody. Przedstawił 

plany dotyczące przebudowy budynku pralni.  

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zapytała o wykonane inwestycje? 

 

Arkadiusz Cysek – Prezes Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z. o.o. 

Przedstawił informację na temat zrealizowanych prac. Poinformował o działalności zakładu 

pielęgnacyjno-opiekuńczego. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Odniosła się do kwestii związanej z wynagrodzeniami lekarzy.  

Zapytała o współpracę z Gminą Barlinek w kwestii udzielenia pomocy finansowej? 

 

Arkadiusz Cysek – Prezes Zarządu Spółki Szpital Barlinek Sp. z. o.o. 

Przedstawił informację na temat pomocy finansowej udzieloną przez Gminę Barlinek. Nie 

udzieli ona pomocy na działalność bieżącą spółki.  
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zadeklarowała przeprowadzenie rozmów w Ministerstwie Zdrowia w kwestii szpitali. 

Odniosła się do sytuacji finansowej Powiatu i sprawy zwrotu części subwencji oświatowej. 

Zaproponowała ponowne spotkanie w celu przeanalizowania zaistniałej sytuacji. Poprosiła  

o przeprowadzenie rozmów z Gminą Barlinek. 

 

Więcej pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Podjęcie decyzji w sprawie uczestnictwa w Programie Naprawy Boisk Poliuretanowych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 2 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę, na kwestie 

sporządzenia ekspertyz dot. stanu boisk. Poprosiła o wyjaśnienie tej kwestii. 

Zaproponowała, aby  przejść do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

Podjęcie decyzji w sprawie zawarcia w specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

dla przetargów dot. zakupu energii elektrycznej wymogu wnoszenia przez wykonawców 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 3 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu - Alicja Prill 

Odniosła się do kwestii cen energii elektrycznej i zapisów specyfikacji z tym związanych. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie zapisów w specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia dla przetargów dot. zakupu energii elektrycznej wymogu wnoszenia 

przez wykonawców zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie akceptacji przyznanej przez Pełnomocników Zarządu PFRON kwoty 

dofinansowania na zadania pn. „Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na 

pomieszczenie higieniczno-sanitarne dostosowane do potrzeb osób niepełnosprawnych  

w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 w Myśliborzu” 

oraz „Zakup schodołazu do budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. 

Północnej 15 w Myśliborzu”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 4 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu - Alicja Prill 

Zwróciła uwagę na kwestię dotyczącą dofinansowania i konieczności zabezpieczenia środków 

finansowych na wkład własny na zakup schodołazu. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przekazała, ze należy rozważyć możliwość rezygnacji z tego zadania. 

 

Członek Zarządu - Alicja Prill 

Zaproponowała, aby zadanie zostało zrealizowane.  
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Zarząd Powiatu zaakceptował przyznaną przez Pełnomocników Zarządu PFRON kwotę 

dofinansowania na przedmiotowe zadania. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie zwolnienia z opłat czynszu w miesiącach wakacyjnych 

za dzierżawę lokalu użytkowego w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Renicach. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 5 do protokołu). 

 

Rozpatrzenie wniosku w sprawie zawieszenia oraz zmniejszenia płatności za czynsz  

i media w miesiącach wakacyjnych za dzierżawę lokalu użytkowego w Zespole Szkół  

i Placówek w Smolnicy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 6 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowe sprawy zgodnie z kartami spraw. 

Zwróciła uwag, że w zawartych umowach brak jest zapisu o możliwości zwolnienia z opłat. 

 

Wicestarosta – Mariusz Norsesowicz 

Przekazał, że dyrektorzy placówek wyrazili pozytywną opinię w kwestii złożonych 

wniosków. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zwróciła uwagę,  że zawarte umowy są wynikiem przeprowadzonych przetargów. Należałoby 

sprawdzić czy jest możliwość dokonania zwolnienia z opłat za dzierżawę. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przekazała, że dyrektorzy placówek powinni uzyskać opinię prawną w tym zakresie. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowych wniosków. 

Jednocześnie zobowiązał dyrektorów placówek do uzyskania opinii prawnej w  kwestii 

możliwości zwolnienia z opłat za najem ww. pomieszczeń. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na podpisanie umowy o udzielenie pomocy finansowej na poprawę  

i modernizację infrastruktury sportowej w 2018 roku na zadanie polegające na zakupie 

kontenera sanitarno-szatniowego stanowiące zaplecze kompleksu boisk sportowych 

ORLIK 2012 na terenie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 7 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że z powodu braku 

środków finansowych na realizację zadania proponuje się ponowne rozpatrzenie sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zapytała, czy jest możliwość zakupu kontenera do innej jednostki? 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby wyznaczyć Członka Zarządu Powiatu do przeprowadzenia  

rozmów w tej kwestii. 
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Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowej sprawy. 

Jednocześnie wyznaczył Członka Zarządu - Alicję Prill do przeprowadzenia rozmów  

w przedmiotowej sprawie. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Cd. 

Podjęcie decyzji w sprawie uczestnictwa w Programie Naprawy Boisk Poliuretanowych. 

 

Marta Wojciechowska – Inspektor w Dziale Inwestycji i Zamówień Publicznych CUW 

Złożyła wyjaśnienia dotyczące wykonania ekspertyz.  

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Poprosiła o sprawdzenie kwestii dotyczącej kosztów złożenia i przygotowania wniosków  

o dofinansowanie. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowej sprawy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podpisanie umowy z Gminą Barlinek w sprawie udzielenia przez Gminę pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Myśliborskiego w celu realizacji 

inwestycji pn: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 2152Z na odcinku Barlinek-Ożar”  

i określenie zasad udzielania tej pomocy. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 8 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zaproponowała dokonania zmiany treści przedmiotowej umowy w kwestii dotyczącej  

przystąpienia do renegocjacji warunków dofinansowania w przypadku wyższej kwoty po 

przetargu. Zapisy w tej sprawie zostaną uzgodnione z radcą prawnym. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o dokonaniu zmiany zapisów umowy  i wyraził zgodę na jej 

podpisanie z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie decyzji w sprawie realizacji zadania pn: „Wykonanie dokumentacji 

projektowej dotyczącej Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu.” 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 9 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Zwróciła uwagę, że w ramach 

przeprowadzonego postępowania wpłynęła jedna oferta przewyższająca kwotę przeznaczoną 

na realizację zadania. Zaproponowała, aby ponowić postępowanie w tej sprawie.  

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o przeprowadzeniu ponownego postępowania w celu 

wyłonienia wykonawcy na zadanie pn: „Wykonanie dokumentacji projektowej dotyczącej 

Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu.” 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Wyrażenie zgody na podpisanie aneksu do umowy nr IZ/84/2018 z dnia 16.04.2018r.  

w ramach zadania pn. „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. 

Północnej w Myśliborzu na obiekt użyteczności publicznej – III – IV piętro”. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 10 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  Przekazała, że zmiany dotyczą 

skorygowania danych osób ujętych w umowie w związku ze zmianami kadrowymi w CUW. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowego aneksu do umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podpisanie umowy na dofinansowanie realizacji zadania określonego ustawą  

o ochronie gruntów rolnych i leśnych tj. zakup 2 komputerów PC do prowadzenia 

ewidencji gruntów i budynków. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 11 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy.  

  

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podpisanie przedmiotowej umowy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na nieodpłatne przekazanie oraz likwidację składników rzeczowych  

z biura Rzeczy Znalezionych. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 12 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. Przekazała, że Dyrektor ZSiP  

w Smolnicy zwrócił się z wnioskiem o przekazanie części rzeczy do placówki, natomiast 

pozostałe przedmioty zostaną przekazane do likwidacji z uwagi na ich zły stan techniczny. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie dla Zespołu Szkół i Placówek  

w Smolnicy składników rzeczowych z biura Rzeczy Znalezionych oraz na likwidację 

składników nienadających się do użytku. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Wyrażenie zgody na zawarcie umowy w sprawie najmu pomieszczenia w budynku 

Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 13 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zawarcie umowy w sprawie najmu pomieszczenia  

w budynku Starostwa Powiatowego w Myśliborzu przy ul. Północnej 15 na czas do dnia 

31.12.2018r. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Rozpatrzenie wniosku o wyrażenie zgody na wynajęcie oddzielnej części garażu 

położonego na terenie Zespołu Szkół im. Noblistów Polskich w Myśliborzu. 

(Karta sprawy stanowi załącznik Nr 14 do protokołu). 
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Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotową sprawę zgodnie z kartą sprawy. 

 

Członek Zarządu – Andrzej Potyra 

Poprosił o wyjaśnienie dlaczego jedynie część garażu zostanie wynajęta. 

 

Zarząd Powiatu podjął decyzję o odłożeniu rozpatrzenia przedmiotowej sprawy. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie wszczęcia uproszczonej 

procedury realizacji zadania publicznego pod nazwą „Spotkanie z muzyką polską”. 

(Projekt stanowi załącznik Nr 15 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/889/2018 z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie 

wszczęcia uproszczonej procedury zlecenia realizacji zadania publicznego pod nazwą 

„Spotkanie z muzyką polską”. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie  powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja Romockiego „Morro”  

w Barlinku. 

(Projekt stanowi załącznik Nr 16 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/890/2018 z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. kpt. hm. Andrzeja 

Romockiego „Morro” w Barlinku; 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie  powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie. 

(Projekt stanowi załącznik Nr 17 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Zaproponowała, aby do składu komisji powołać radnych Jarosława Ostrego i Roberta Dudka. 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/891/2018 z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Dębnie; 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 
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Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Myśliborzu w sprawie powołania komisji 

konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa w Myśliborzu. 

(Projekt stanowi załącznik Nr 18 do protokołu). 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Przedstawiła przedmiotowy projekt uchwały. 

Zaproponowała, aby do składu komisji powołać radnego Ferdynanda Łukasika. 

 

Za powołaniem do składu Komisji Konkursowej radnego Ferdynanda Łukasika głosowało 

5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Członek Zarządu – Alicja Prill 

Zaproponowała, aby do składu Komisji wyznaczyć radnego Andrzeja Rudnickiego. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 
Zaproponowała, aby do składu komisji powołać radnego Roberta Dudka. 

 

Za powołaniem do składu Komisji Konkursowej radnego Roberta dudka głosowało 3 

Członków Zarządu, przeciw – 2, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Kolejno: 

 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 254/892/2018 z dnia 9 lipca 2018 roku w sprawie 

powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych im. S. Dariusa i S. Girenasa 

w Myśliborzu. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu. 

 

Przyjecie protokołu z ostatniego posiedzenia Zarządu Powiatu Nr 253/2018 z dnia 

02.07.2018r. 

 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Zarząd Powiatu przyjął przedmiotowy protokół. 

Za głosowało 5 Członków Zarządu, przeciw – 0, nikt nie wstrzymał się od głosu.  

 

Sprawy różne: 

 

1. Skarbnik Powiatu – Małgorzata Popławska 

Poinformowała, że do tut. Urzędu wpłynęło upomnienie z Ministerstwa Finansów w kwestii 

zapłaty nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za rok 2012. 

Przekazała, że w przedmiotowej sprawie zostało wysłane pismo w sprawie rozłożenia 

płatności na raty, oraz została skierowana sprawa na drogę sądową. 

 

2. Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Zaprosiła do udziału w  uroczystościach związanych z obchodami 85 rocznicy lotu przez 

Atlantyk Steponasa Dariusa i Stasysa Girenasa, które odbędą się w dniu 15 lipca 2018 r. 

(niedziela) w Pszczelniku. 
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3. Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Przedstawił informację o wyniku przeprowadzonego konkursu na kandydata na dyrektora 

Domu Pomocy Społecznej dla Osób Przewlekle i Somatycznie Chorych w Myśliborzu. 

Przekazał, że kandydat nie uzyskał akceptacji Komisji. 

 

4. Członek Zarządu – Ryszard Wiśniak 

Zawnioskował o wykonanie prac remontowych na sali posiedzeń Starostwa Powiatowego dot. 

zniwelowania zacieków na suficie i odświeżenia ścian. 

 

5. Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zawnioskowała aby Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego złożyło wnioski  

o zabezpieczenie w budżecie na rok 2018 środków finansowych na zadania , które były ujęte 

jako niewygasające i nie zostały zrealizowane w terminie. 

 

6. Członek Zarządu – Alicja Prill 
Zwróciła uwagę na nabór wniosków w ramach PROW. Zaproponowała złożenie wniosku na 

remont drogi w m. Sulimierz. Zwróciła uwagę na wykonaną dokumentację na to zadanie. 

 

Przewodniczący Zarządu  – Danuta Patkowska 

Odniosła się do przedmiotowej sprawy. zwróciła uwagę, na wygasające pozwolenia na 

budowę. 

 

Więcej spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad o godz. 15:40 Zarząd zakończył posiedzenie. 

 
Protokołowała:  

 

Dominika Bułgajewska 
 

1.  Danuta Patkowska  -  Przewodniczący Zarządu  ............................. 

2.  Mariusz Norsesowicz   -  Wicestarosta Powiatu   …..………………  

3.  Alicja Prill   -  Członek Zarządu   .............................. 

4.  Andrzej Potyra   -  Członek Zarządu   ..............................  

5.  Ryszard Wiśniak  -  Członek Zarządu   ………………….. 

 

 


